
お客様各位 ＤＣＡＧ　R4年4月

　　　　　　　

拝啓　ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度7月1日よりシステムの変更及び一部料金の改定をさせて頂くこととなりました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、一層のサービス向上に取組んでまいりますので、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具

≪システム変更項目≫

変更後

現状の番号はつかえなくなり新たに振り分けられます。

SAのログインアドレスが変更となります。

詳細は追ってお知らせ致します。

※ご不明な点がございましたら、ご質問・お問合せ下さい。

みなみ坂テニススクール事務局

℡0849-61-3400

毎月27日

5回まで

周期

引落し日

８週

2ヵ月に1回

7回まで振替回数

退会期限

クラス変更期限

退会期限を過ぎた場合
の手数料

会員番号
サービスエース

最終月の5日まで

最終月の最終営業日
まで

¥3,000

記

システム 現在

引落し月の8日まで

引落し月の8日まで

¥1,100

→

→

→

→

→

→

１２週（3ヵ月）

システム変更のご案内


